extendit ortus dicte Jonete Blak, ad dandam saisinam et possessionem here-

ditariam dicto Johanni Waluode thctum orrium possidenti et Agnet] coniugi

sue. Qua resignacione facta dictus balhuus iuxta intencionem et mandatum
diet] Johannis Waluode junioris constituentis dictum Johamiem Waluode et

dictam Agnetem coniugem suam in dictam peciam ort] cum pertinenciis inues-

tiuit insaisiuit ac in veram realem corporalem et actualem possessionem ac

coniunctam infeodacionem induxit. Reddendo inde annuatim diet] Johaimes
et Agnes et eorum diucius viuens heredes su] et assignatj dicto Johanni junior]

heredibus suis et assignatis amauatim quatuor denarios annuj redditus vnacum
annuo redditu octo sohdorum cum pertinenciis prius debito et consueto de
dicto orrio. Tenendam et habendara dictam peciam ortj cum pertinenciis dictis

3p
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Johanni et Agnetj heredibus suis et assignatis a dicto Johanne jiiniori heredibus

suis et assignatis imperpetuum sine qiiacunqiie reuocacione seu demanda. Super

quibus omnibus et singulis dictus Johannes Waluode filius dictj Ricardj posse-

dens dictum orrium a me notario publico infrasci-ij)to sibj fierj petiit presens

publicum instrumentum. Acta erant hec super fundum dicte pecie ortj hora

decima ante merediem sub anno mense die indictione et pontificatu qiiibus

supra. Presentibus ibidem prouidis viris Johamae Waluode burgensi et

fratre glide dictj burgi Allano Waluode Adam Man Johanne Ray Willelmo

Mailuill Johanne Waluode patre dictj Johannis junioris resignantis et Johanne

Symson testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Henricus Kyi'kcaldy arcium magister presbiter Sancti Androis

dyocesis pubhcus imperiah notarius Quia j^remisse saisine donacioni

premissis omnibus aliis et singulis dum sic ut premittitur agerentur

dicerentur et fierent vnacum prenominatis testibus presens interfuj

Eaque omnia et singula sic fieri et dici sciuj vidj et av;diuj ac in notam

cepi. Ideoque presens pubhcum instrumentum exinde confeci et

publicavi manu aliena scriptum me in aliis arduis occupato, Sig-

noque nomine meis soUtis et consuetis vnacum appensione et munimine

sigilU dictj baUivi sasinam dantis signauj et subscripsi rogatus et

requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium et singrdorum

premissorum.

Vilelmi Brovne

Memorandum quod anno Domini millesimo quadi'ingentesimo nonogesimo

octauo comperit befor Williem Spittail balye that tym of the burcht of Dun-